
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 3 września 2008 r. Nr 234 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIA  

 2591 – Wójta Gminy Bolesławiec nr 114/08 z dnia 18 marca 2008 r. w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bolesławiec za 2007 rok ................................ 17165 

 2592 – Wójta Gminy w Wądrożu Wielkim nr 12/08 z dnia 17 marca 2008 r. w sprawie spra-
wozdania z wykonania budżetu Gminy Wądroże Wielkie za rok 2007 ................................ 17205 

 2593 – Wójta Gminy Złotoryja nr 0151/11/2008 z dnia 7 marca 2008 r. w sprawie wykona-
nia budżetu gminy ................................................................................................ 17225 

 

 

 

 

 
 
 

2591 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY BOLESŁAWIEC 
NR 114/08 

z dnia 18 marca 2008 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozwasia z wyposasia a wpea  Gdisy Bo eskawiec 
za 2007 rop 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami), art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się oraz przedkłada Radzie Gminy Bole-
sławiec i Regionalnej Izbie sbrachunkowej w Jele-
niej Górze sprawozdanie z wykonania budżetu gmi-
ny Bolesławiec za rok 2007, stanowiące załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie i sprawozdanie podlegają ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

WÓJT 
 

KAZIMIERZ GAWRON

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17166  – Poz. 2591 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17167  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17168  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17169  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17170  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17171  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17172  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17173  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17174  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17175  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17176  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17177  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17178  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17179  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17180  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17181  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17182  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17183  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17184  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17185  – Poz. 2591 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17186  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17187  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17188  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17189  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17190  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17191  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17192  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17193  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17194  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17195  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17196  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17197  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17198  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17199  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17200  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17201  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17202  – Poz. 2591 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17203  – Poz. 2591 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17204  – Poz. 2591 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17205  – Poz. 2592 

2592 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY W WĄDROZA WIELEIM 
NR 12/08 

z dnia 17 marca 2008 r. 

w sprawie sprawozwasia z wyposasia a wpea  gdisy Wąwrope Wie pie  
za rop 2007 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmia-
nami) oraz art. 199 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Wądroże 
Wielkie za rok 2007 stanowi załącznik do zarządze-
nia. 

§ 2 

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Wądroże 
Wielkie za rok 2007 zostanie przedstawione Radzie 

Gminy w Wądrożu Wielkim i Regionalnej Izbie sb-
rachunkowej we Wrocławiu, Zespołowi w Legnicy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

WÓJT GMINY 
 

SEWERYN STERC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17206  – Poz. 2592 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17207  – Poz. 2592 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17208  – Poz. 2592 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17209  – Poz. 2592 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17210  – Poz. 2592 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17211  – Poz. 2592 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17212  – Poz. 2592 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17213  – Poz. 2592 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17214  – Poz. 2592 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17215  – Poz. 2592 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17216  – Poz. 2592 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17217  – Poz. 2592 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17218  – Poz. 2592 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17219  – Poz. 2592 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17220  – Poz. 2592 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17221  – Poz. 2592 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17222  – Poz. 2592 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17223  – Poz. 2592 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17224  – Poz. 2592 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17225  – Poz. 2593 

2593 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY ZŁOTORYJA 
NR 0151/11/2008 

z dnia 7 marca 2008 r. 

w sprawie wyposasia a wpea  gdisy 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 2220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218) i art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, 
poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984,) Wójt Gminy 
Złotoryja zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedkłada się  Radzie Gminy Złotoryja i Regionalnej 
Izbie sbrachunkowej we Wrocławiu Zespół w Le-
gnicy sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 
2007 r. stanowiące załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WÓJT GMINY 
 

MARIA LEŚNA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17226  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17227  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17228  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17229  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17230  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17231  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17232  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17233  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17234  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17235  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17236  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17237  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17238  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17239  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17240  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17241  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17242  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17243  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17244  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17245  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17246  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17247  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17248  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17249  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17250  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17251  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17252  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17253  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17254  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17255  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17256  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17257  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17258  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17259  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17260  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17261  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17262  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17263  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17264  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17265  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17266  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17267  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17268  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17269  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17270  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17271  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17272  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17273  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17274  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17275  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17276  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17277  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17278  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17279  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17280  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17281  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17282  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17283  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17284  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17285  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17286  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17287  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17288  – Poz. 2593 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 234 –  17289  – Poz. 2593 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  17290  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie sbsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wywawca: Wojewoda Dolnośląski 

Rewapcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Spkaw, wr p i rozpowszechsiasie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład sbsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dysarya cja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie sbsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz. PL ISSN 0239-8362 Cesa: 47,06 zk (w tym 7% VAT) 

  na CD 26,63 zk (w tym 7% VAT) 
 


